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INFORMACIJA
Drodzy Klienci,

Przed nami nowy rok szkolny 2018/2019.

Informujemy, ze od dnia 15 czerwca 2018 r. na stronie http://skakanka.eu/zapisy-2018-2019/ ruszajg oficjalne
otwarte zapisy na nasze zajecia grupowe.

Z przyjemnoscig podkreslamy, ze decydujgc sie na naszqg oferte zyskujg Panstwo unikalne zajecia gimnastyczne,
gimnastyczne dla maluchdw z rodzicami i wspinaczkowe:

e w atrakcyjnej dla dzieci formie zabawy, w ograniczonych ilosciowo grupach (10-14 osdb w zaleznosci od
wieku i poziomu zaawansowania),

e kazda grupa prowadzona przez dwdch instruktordw,

e Qgdzie kazde dziecko jest indywidualnie prowadzone i oceniane, a poziom kazdego
¢wiczenia jest dostosowany do poziomu jego umiegjetnosci i sprawnosci,

e Cwiczenia odbywajg sie na profesjonalnych, przystosowanych dla dzieci
i atestowanych sprzetach,

e Panstwo widzg biezgce postepy uczestnika naszych zajeé odnotowane w
dzienniczku SkakAnkowicza zindywidualizowanego stosownie do grupy, na ktérg
jest zapisane dziecko,

e a4 250-metrowa sala gimnastyczno-wspinaczkowa jest do wytgcznej dyspozycj
jednej grupy w czasie zajec.

W zatgczeniu prezentuiemy nowy grafik, nowy podziat karnetdw, nowy cennik oraz rozpiske
nowego roku szkolnego @).

Do zobaczenia na zajeciach!
Zespot SkakAnki

KARNETY - ZASADY

Kazdy karnet jest wazny tyle tygodni ile ma wejs¢ plus dwa tygodnie. Domysinie kazdy karnet ma jedno wejicie w tygodniu.
Jezeli chcqg Panstwo mie¢ dwa wejscia w tygodniu nalezy wykupi¢ drugi karnet.

Jezeli w trakcie frwania karencji karnetu wypada dzieh wolny, w ktérym SkakAnka nie pracuje lub sq ferie (kiedy to grafik
zmienia sie na feryjny) — karnet ulega przedtuzeniu o odpowiedniq ilos¢ dni.

NIE MA MOZLIWOSCI PRZEDEUZENIA KARNETU O WIEKSZA ILOSC CZASU LUB Z INNYCH POWODOW niz jest to opisane
powyzej. Ewentualne nieobecnosci mozna odrabia¢ na zajeciach w innym terminie w miare wolnych miejsc.

Karnety, w okresie ich waznosci, mimo zmienionego grafiku mozna wykorzystywacé w czasie ferii Swiqtecznych/zimowych
oraz w okresie wakacji 2019.

NOWOSCI W GRAFIKU

ADAPTACYJNE zajecia WSPINACZKOWE dla najmtodszych — zajecia oswajajgce ze $ciankqg wspinaczkowq,
pozwalajgce w tagodnej i atrakcyjnej dla malucha formie odkry¢ nowq pasje — SKACZACE WIEWIORKI
ADAPTACJA —> PONIEDZIALKI o 14:30

Zajecia WSPINACZKOWE dla bardzo zaawansowanych - dzieci posiadajgce predyspozycje i duzg wole
wspinania i doskonalenia sie w tym zakresie bedq miaty stworzong podgrupe w grupie wspinaczkowej dzieci
starszych w poniedziatki — ALPEJSKIE KOZIOLKI ZAAWANSOW ANE+ —> PONIEDZIALKI o 19:00

Zajecia GIMNASTYCINE dla bardzo zaawansowanych - dzieci posiadajgce predyspozycje i duzg wole
gimnastykowania sie, akrobacji i doskonalenia sie w tym zakresie bedqg miaty stworzong podgrupe w grupie
gimnastyczne;j:

e dla dzieci starszych — BRYKAJACE TYGRYSY ZAAWANSOWANE+ —> SRODY, PIATKI o 19:00

e dla dzieci mtodszych — SPRYTNE MYSZKI ZAAWANSOWANE+ —> SRODY o 16:30, NIEDZIELE o 12:00
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GRAFIK
PLAN ZAJEC

CZASE
9:00

PONIEDZIALEK m@

Lista zajeé

CIWARTEK  on 1o} NIEDZIELA o B

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15

GIMN (3-5) SM-Z

WSPIN (3-6) SW-Z

GIMN (6+) BT-P GIMN (3-5) SM-Z+

WSPIN (7+) AK-P

GIMN (3-5) SM-Z GIMN (6+) BT-P

WSPIN (7+) AK-Z+

GIMN (6+) BT-Z GIMN (6+) BT-Z+

GIMN (6+) BT-Z GIMN (3-5) SM-Z+

PRZYJECIE URODZINOWE

PRZYJECIE URODZINOWE

WSPIN (3-6) SW-P

WSPIN (3-6) SW-Z

GIMN (3-5) SM-Z

PRZYJECIE URODZINOWE

I PRZYJECIE URODZINOWE
WSPIN (7+) AK-P I

GIMN (6+) BT-P

WSPIN (7+) AK-Z
GIMN (6+) BT-Z+

LEGENDA:

Skaczqce Wiewiorki - ADAPTACJA

ADAPTACY JNE zajecia wspinaczkowe dla najmtodszych (3-6 lat)

WSPIN (3-6) SW-P

Skaczace Wiewidrki - PODSTAWY

PODSTAWY wspinaczki dla najmtodszych (3-6 lat)

WSPIN (3-6) SW-Z

Skaczqce Wiewiorki - ZAAWANSOWANI

wspinaczka dia ZAAWANSOWANYCH najmtodszych (3-6 lat)

WSPIN (7+) AK-P Alpejskie Koziotki - PODSTAWY

PODSTAWY wspinaczki dla dzieci starszych (7+ lat)

WSPIN (7+) AK-Z Alpejskie Koziotki - ZAAWANSOWANI

wspinaczka dla ZAAWANSOWANYCH dzieci starszych (7+ lat)

WSPIN (7+) AK-Z+ Alpeiskie Koziotki - ZAAWANSOWANI+

wspinaczka dla ZAAWANSOWANYCH dzieci starszych z podgrupg bardziej zaawansowanych (7+ lat)

Sprytne Myszki - PODSTAWY

PODSTAWY gimnastyki z akrobatykqg dla najmtodszych (3-5 lat)

GIMN (3-5) SM-Z Sprytne Myszki - ZAAWANSOWANI

gimnastyka z akrobatykg dla ZAAWANSOWANYCH najmtodszych (3-5 lat)

GIMN (3-5) SM-Z+ Sprytne Myszki - ZAAWANSOWANI+

gimnastyka z akrobatykqg dla ZAAWANSOWANYCH dzieci mtodszych z podgrupq bardziej zaawansowanych (3-5 lat)

GIMN (6+) BT-P

Brykajgce Tygrysy - PODSTAWY

PODSTAWY gimnastyki z akrobatykq dla dzieci starszych (6+ lat)

GIMN (6+) BT-Z

Brykajace Tygrysy - ZAAWANSOWANI

gimnastyka z akrobatykq dla ZAAWANSOWANYCH dzieci starszych (6+ lat)

GIMN (6+) BT-Z+

Brykajace Tygrysy - ZAAWANSOWANI+

gimnastyka z akrobatykg dla ZAAWANSOWANYCH dzieci starszych z podgrupq bardziej zaawansowanych (6+ lat)

Figlarne Biedronki

zdjecia gimnastyczne OGOLNOROZWOJOWE dia matych dzieci (20-36 m-cy) - Z RODZICAMI

Petzajgce Gasieniczki

zdjecia gimnastyczne OGOLNOROZWOJOWE dia matych dzieci (10-19 m-cy) - Z RODZICAMI

Mate Mroweczki

zajecia gimnastyczne OGOLNOROZWOJOWE dia niemowlqt (4-9 m-cy) - Z RODZICAMI
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LISTA ZAJEC

ZAJECIA

Sprytne Myszki - PODSTAWY

Sprytne Myszki - PODSTAWY

Sprytne Myszki - PODSTAWY

Sprytne Myszki - PODSTAWY

Sprytne Myszki - PODSTAWY

Sprytne Myszki - PODSTAWY

Sprytne Myszki - ZAAWANSOWANI
Sprytne Myszki - ZAAWANSOWANI
Sprytne Myszki - ZAAWANSOWANI
Sprytne Myszki - ZAAWANSOWANI
Sprytne Myszki - ZAAWANSOWANI+
Sprytne Myszki - ZAAWANSOWANI+
Brykajace Tygrysy - PODSTAWY
Brykajqce Tygrysy - PODSTAWY
Brykajace Tygrysy - PODSTAWY
Brykajace Tygrysy - ZAAWANSOWANI
Brykajace Tygrysy - ZAAWANSOWANI
Brykajqce Tygrysy - ZAAWANSOWANI+
Brykajgce Tygrysy - ZAAWANSOWANI+
Skaczqce Wiewiorki - ADAPTACJA
Skaczqce Wiewiorki - PODSTAWY
Skaczqce Wiewiorki - ZAAWANSOWANI
Skaczqce Wiewiorki - ZAAWANSOWANI
Alpejskie Koziotki - PODSTAWY
Alpejskie Koziotki - PODSTAWY
Alpejskie Koziotki - ZAAWANSOWANI
Alpejskie Koziotki - ZAAWANSOWANI+
Mate Mréweczki

Petzajace Ggsieniczki

Petzajgce Ggsieniczki

Figlarne Biedronki

Figlarne Biedronki

Figlarne Biedronki

Figlarne Biedronki

Figlarne Biedronki

ZAJECIA INDYWIDUALNE

ZAJECIA INDYWIDUALNE

ZAJECIA INDYWIDUALNE

ZAJECIA INDYWIDUALNE

ZAJECIA INDYWIDUALNE

ZAJECIA INDYWIDUALNE

ZAJECIA INDYWIDUALNE

ZAJECIA INDYWIDUALNE

Przyjecie Urodzinowe

Przyjecie Urodzinowe

Przyjecie Urodzinowe

Przyjecie Urodzinowe

IDENTYFIKATOR

GIMN (3-5) SM-P
GIMN (3-5) SM-P
GIMN (3-5) SM-P
GIMN (3-5) SM-P
GIMN (3-5) SM-P
GIMN (3-5) SM-P
GIMN (3-5) SM-Z
GIMN (3-5) SM-Z
GIMN (3-5) SM-Z
GIMN (3-5) SM-Z
GIMN (3-5) SM-Z+
GIMN (3-5) SM-Z+
GIMN (6+) BT-P
GIMN (6+) BT-P
GIMN (6+) BT-P
GIMN (6+) BT-Z
GIMN (6+) BT-Z
GIMN (6+) BT-Z+
GIMN (6+) BT-Z+
WSPIN (3-6) SW-A
WSPIN (3-6) SW-P
WSPIN (3-6) SW-Z
WSPIN (3-6) SW-Z
WSPIN (7+) AK-P
WSPIN (7+) AK-P
WSPIN (7+) AK-Z
WSPIN (7+) AK-Z+
Gimn zR. - MM (4-9 m-cy)

Gimn zR. - PG (10-19 m-cy)
Gimn zR.-PG (10-19 m-cy)

Gimn z R. - FB (20-36 m-cy
Gimn zR. - FB (20-36 m-cy
Gimn z R. - FB (20-36 m-cy
Gimn z R. - FB (20-36 m-cy
Gimn z R. - FB (20-36 m-cy
ZAJECIA INDYWID.
LAJECIA INDYWID.
ZAJECIA INDYWID.
ZAJECIA INDYWID.
ZAJECIA INDYWID.
LAJECIA INDYWID.
ZAJECIA INDYWID.
LAJECIA INDYWID.
PRZYJECIE URODZINOWE
PRZYJECIE URODZINOWE
PRZYJECIE URODZINOWE
PRZYJECIE URODZINOWE

)
)

)
)
)

DZIEN

WTOREK
WTOREK
SRODA
PIATEK
SOBOTA
NIEDZIELA
WTOREK
SRODA
PIATEK
SOBOTA
SRODA
NIEDZIELA
WTOREK
SRODA
PIATEK
WTOREK
SOBOTA
SRODA
PIATEK

PONIEDZIALEK

CIWARTEK

PONIEDZIALEK

CIWARTEK

PONIEDZIALEK

CIWARTEK
CIWARTEK

PONIEDZIALEK

PIATEK
WTOREK
PIATEK
WTOREK
WTOREK
PIATEK
PIATEK
NIEDZIELA
WTOREK
SRODA
CIWARTEK
PIATEK
SOBOTA-IN
SOBOTA-IN
NIEDZIELA-IN
NIEDZIELA-IN
SOBOTA
SOBOTA
NIEDZIELA
NIEDZIELA

GODL.

ROZP.
4:00
5:15
4:00
5:15

9:30
0:45
7:45
5:15
6:30
0:45
6:30

12:00

16:30

17:45

17:45

19:00

12:00

19:00

19:00

14:30

14:15

15:45

15:45

17:15

17:15

18:45

18:45
9:30
9:30

11:30

10:30

11:30

]

1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

0:30

4:15
9:45
12:30
10:00
10:00
12:30
15:00
18:30
15:00
18:30
13:30
17:00
13:30
17:00

GODL.

ZAK.
15:00
16:15
15:00
16:15
10:30
11:45
18:45
16:15
17:30
11:45
17:30
13:00
17:30
18:45
18:45
20:00
13:00
20:00
20:00
15:45
15:30
17:00
17:00
18:30
18:30
20:00
20:00
10:15
10:15
12:15
11:15
12:15
11:15
15:00
10:30
14:00
14:00
14:15
14:15
17:00
20:00
17:00
20:00
15:30
19:00
15:30
19:00
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NOWOSCI W KARNETACH

Wprowadzamy nowy karnet szesciowejsciowy.
Karnety mozna wykupywad na i przez caty przedtuzony rok szkolny 2018/2019 w okresie od 3 wrzeénia 2018 do
1 wrzeénia 2019 r.

CENY | PODZIAL KARNETOW GRUPOWYCH

GIMNASTYKA WSPINACZKA
waznosé waznosé
ilos¢ wejs¢ w karnecie karnetu CENA ilos¢ wejs¢ w karnecie karnetu CENA
(tygodnie) (tygodnie)
wejicie jednorazowe n.d. 45 z¢ wejicie jednorazowe n.d. 50 z+
4 6 160 zt 4 6 180 zt
6 8 235zt 6 8 265zt
8 10 315zt 8 10 355 zt
12 14 460 zt 12 14 520 zt
16 18 605 zt 16 18 685 zt
20 22 740 zt 20 22 840 zt
24 26 870 zt 24 26 990 zt
28 30 995 zt 28 30 1135zt
32 34 1110z 32 34 1270 zt
36 38 1215z 36 38 1395zt
40 42 1310zt 40 42 1510zt
44 44 1395zt 44 46 1615zt
48 50 1465zt 48 50 1705 zt
52 54 1530 zt 52 54 1790zt
GIMNASTYKA
dla maluszkéw i matych dzieci do 3 r.z.
waznosé
ilo§¢ wejsé w karnecie| karnetu CENA
(tygodnie)
wejscie jednorazowe n.d. 40,00
4 [ 140 zt
6 8 205 zt
8 10 275 z
12 14 400 zt
16 18 525 zt
20 22 640 zt
24 26 750 zt
28 30 855 zt
32 34 950 zt
36 38 1035zt
40 42 1110z
44 46 1175zt
48 50 1225zt
52 54 1270 zt

CENY | PODZIAL KARNETOW ZAJEC INDYWIDUALNYCH*

GIMNASTYKA WSPINACZKA / KOMBINACJA MIESZANA
1 osoba1h 1osoba1h
ilosé wejéé wainoié ilosé wejsé wainosé
. arnetu CENA n karnetu CENA
w karnecie (tygodnie) w karnecie (tygodnie)
wejscie jednorazowe n.d. 85 zt wejicie jednorazowe n.d. 95 zt
4 ) 320 zt 4 [ 360 zt
) 8 475 zt [ 8 535 zt
8 10 635 z¢ 8 10 710zt
12 14 945 zt 12 14 1055 zt
16 18 1255zt 16 18 1395zt
20 22 1565zt 20 22 1725zt
24 26 1865zt 24 26 2 050 zt
28 30 21651zt 28 30 2370 zt
32 34 2465zt 32 34 2 685 zt
36 38 2755zt 36 38 2990 zt
40 42 3 045 zt 40 42 3295z
44 46 3335zt 44 46 3 590 z¢
48 50 3620 zt 48 50 3875zt
52 54 3 900 zt 52 54 4160 zt

* W przypadku zainteresowania innymi rodzajami karnetdw, uprzejmie prosimy o kontakt
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SKROCONY KALENDARZ
2018/2019

2018-11-01

2018-11-11
2018-12-24
2018-12-25
2018-12-26
2018-12-27
2018-12-28
2018-12-29
2018-12-30
2018-12-31
2019-01-01
2019-01-06
2019-01-14
2019-01-15
2019-01-16
2019-01-17
2019-01-18
2019-01-19
2019-01-20
2019-01-21
2019-01-22
2019-01-23
2019-01-24
2019-01-25
2019-01-26
2019-01-27
2019-04-18
2019-04-19
2019-04-20
2019-04-21
2019-04-22
2019-04-23
2019-05-01
2019-05-02
2019-05-03
2019-06-09
2019-06-20
2019-08-15

SkakAnka
ZAMKNIETE
ZAMKNIETE
ZAMKNIETE
ZAMKNIETE
ZAMKNIETE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
ZAMKNIETE
ZAMKNIETE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
OTWARTE
ZAMKNIETE
ZAMKNIETE
ZAMKNIETE
OTWARTE
ZAMKNIETE
OTWARTE
ZAMKNIETE
OTWARTE
ZAMKNIETE
ZAMKNIETE

Grafik

WOLNE

WOLNE
WOLNE
WOLNE
WOLNE
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
WOLNE
WOLNE
grafik standard
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
grafik feryjny
WOLNE
WOLNE
WOLNE
grafik feryjny
WOLNE
grafik feryjny
WOLNE
grafik standard
WOLNE
WOLNE

semestr
1-Zimowy
1-Zimowy
1-Zimowy
1-Zimowy
1-zimowy
1-zimowy
1-zimowy
1-zimowy
1-zimowy
1-zimowy
1-zimowy
1-zimowy
1-zimowy
1-zimowy
1-zimowy
1-zimowy
1-Zimowy
1-zZimowy
1-Zimowy
1-zZimowy
1-Zimowy
1-zZimowy
1-Zimowy
1-zZimowy
1-Zimowy
1-zZimowy
2-wiosenny
2-wiosenny
2-wiosenny
2-wiosenny
2-wiosenny
2-wiosenny
2-wiosenny
2-wiosenny
2-wiosenny
2-wiosenny
2-wiosenny

3-wakacyjny
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